megküldésre kerül.

2.3. Szerződéses feltételeket

a) A szerződés időtartama, teljesítési határidő

A szerződést Felek – annak mindkét fél általi aláírásától- addig az időpontig kötik, amíg a szerződés alapán 
történő megrendelések összege eléri  a nettó 14.000.000 Ft-ot  (azaz: nettó tizennégy millió forint),  de 
legfeljebb 2027. február 18-ig terjedő időtartamra

b) Fizetési feltételek, fizetési határidő

A számla kifizetése a szerződésszerű teljesítés alapján kiállított számla benyújtásától számított 30 napon 
belül történik.

c) Alkalmassági feltételek